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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/37/2017                                                        Brzozów 08.08.2017 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego:

- dostawa sprzętu na wyposażenie

Centralnej Sterylizatorni 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/37/2017 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Zgodnie z zasadą proporcjonalności określoną w art. 22 ust. 1a Ustawy Pzpprosimy Zamawiającego o sprecyzowanie wymogu w zakresie warunku udziału w postępowaniu dotyczącym zdolności technicznej i zawodowej poprzez określenie jednakowej dla wszystkich Wykonawców wartości dostawy. Obecny zapis: „zamawiający uzna dostawę o wartości co najmniej 100 % wartości brutto oferty wykonawcy złożonej w danym zadaniu” powoduje, że warunek udziału w postępowaniu nie jest proporcjonalny do wartości zamówienia orazmoże spowodować stosowanie przez Wykonawców nieuczciwych praktyk poprzez dostosowywanie ceny oferty do posiadanych referencji oraz.

odpowiedź: 

Zamawiający nie dokonuje zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
pytanie nr 2
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów SIWZ i §3 ustęp 1 i 2 wzoru umowy oraz wskazanie terminu realizacji zamówienia jako ilość dni (proponujemy 60 dni) od daty realizacji zamówienia. Ponieważ nie można przewidzieć kiedy nastąpi rozstrzygnięcie postępowania, żaden z Wykonawców nie jest w stanie przewidzieć czy zdąży z realizacją umowy do 31.07.2017r. a tym samym może się narazić na kary umowne, co może negatywnie wpłynąć na decyzję o udziale w postępowaniu. 
odpowiedź: 

Pkt. nr 5 SIWZ otrzymuje brzmienie:
5. Termin realizacji zamówienia:

Wymagany termin realizacji zamówienia:

Dostawa, instalacja i uruchomienie przedmiotu dostawy do 30 września 2017 r.

§ 3 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

§ 3

1. Wymieniony w § 1 przedmiot sprzedaży, Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć Kupującemu transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko, w terminie do 30 września 2017 r.

Poprzez dostawę strony umowy rozumieją dostarczenie i pozostawienie w dyspozycji zamawiającego wszystkich elementów przedmiotu zamówienia w postaci fizycznej a w przypadku wartości niematerialnych i prawnych (np. licencji) co najmniej przekazanie dokumentów potwierdzających prawo do posiadania i korzystania z prawa (np. umowa licencyjna).

§ 4 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
§ 4

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony przedmiot sprzedaży kwotę ustaloną na podstawie § 2 umowy, przelewem bankowym w sposób następujący:

· zapłata w dwunastu miesięcznych ratach, raty równe (co miesiąc 1/12 część kwoty określonej w treści  § 2 ust. 1 a w przypadku niemożliwości podziału na 12 równych części - pierwsza część powiększona o kwotę ponad najbliższą możliwą 1/12, pozostałe w wysokości 1/12 kwoty określonej w treści § 2 ust. 1)

· zapłata każdej raty każdego 10 roboczego dnia miesiąca poczynając od miesiąca 
następnego po miesiącu w którym podpisano protokół odbioru opisanego w §3 ust 2wzoru umowy
pytanie nr 3
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie w obu odnośnikach treści: „z innym Wykonawcą, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu”.

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia dotychczasowe zapisy.

pytanie nr 4
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §4 ustęp 1 tiret drugi wzoru umowy i nadanie mu treści: „zapłata każdej raty każdego 10 roboczego dnia miesiąca poczynając od miesiąca następnego po miesiącu, w którym podpisano protokół odbioru opisanego w §3 ustęp 2 wzoru umowy”. 

odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.
pytanie nr 5
W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie prosimy o określenie terminu płatności I raty w przypadku, jeśli dostawa nastąpi po 10 sierpnia 2017r.

odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

pytanie nr 6
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §4 ustęp 2 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Sprzedający zobligowany jest do dostarczenia do siedziby Kupującego faktury w terminie 7 dni od podpisania protokołu odbioru.” Faktura zostanie wystawiona na podstawie protokołu odbiru, więc nie ma możliwości dostarczenia jej do Zamawiającego w dniu podpisania protkołu.

odpowiedź: 

§ 4 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

 Sprzedający zobligowany jest do dostarczenia do siedziby Kupującego faktury w terminie 7 dni od podpisania protokołu odbioru.
pytanie nr 7
W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §4 ust. 3 projektu umowy nadając mu brzmienie: „Strony umowy postanawiają, że zapłata należności za dostarczony przedmiot sprzedaży nastąpi z chwilą uznania rachunku bankowego Sprzedającego”.
odpowiedź: 

§ 4 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Strony umowy postanawiają, że zapłata należności za dostarczony przedmiot sprzedaży nastąpi z chwilą uznania rachunku bankowego Sprzedającego.
pytanie nr 8
Prosimy Zamawiającego o usunięcie z treści §5 ustęp 3 wzoru umowy słowa „bezpłatnego”, ponieważ sugeruje darowiznę i nadanie mu treści: „Sprzedający w ramach gwarancji i ceny umowy zobowiązuje się usuwania wszystkich awarii przedmiotu sprzedaży”
odpowiedź: 

§ 5 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Sprzedający w ramach gwarancji i ceny umowy zobowiązuje się usuwania wszystkich awarii przedmiotu sprzedaży.

pytanie nr 9
Mając na względzie miarkowanie kar umowych prosimy Zamawiającego o zmniejszenia kary opisanej w §6 ustęp 2 tiret trzeci do 10%. 

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostawia dotychczasowe zapisy.

pytanie nr 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyodrębnienia w zał. nr 1 do SIWZ kosztu finansowania płatności ratalnej jako osobnej pozycji, co umożliwi zastosowanie w zakresie finansowania stawki VAT „zw” i obniży koszt oferty o 8%. Finansowanie jako odrębna usługa, zgodnie z posiadaną interpretacją podatkową otrzymaną przez Wykonawcę od Ministerstwa Finansów jest zwolnione z podatku VAT np.:

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowanetto PLN
	Wartość netto PLN
	VAT %
	Wartość brutto
	Typ (nazwa, numer katalogowy lub tym podobne)/producent

(uwaga jeśli zestaw składa się z kilku elementów oddzielnie katalogowanych należy podać wszystkie numery katalogowe) podać wszystkie produkty mieszczące się w ofercie

	
	Koszt finansowania płatności ratalnej
	usł.
	1
	
	
	zw.
	
	nie dotyczy


odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

pytanie nr 11
Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o podanie katalogu zmian umowy jakie dopuszcza Zamawiający oraz dodanie do wzoru umowy ustępu o następującym brzmieniu:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w następującym zakresie:

a) zmiany ceny  brutto spowodowanej wzrostem stawki VAT;

b) zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia

c) zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

d) zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

e) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

f) zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

g) zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;

h) nastąpiła zmiana danych podmiotów zawierających umowę (np. w wyniku przekształceń, przejęć, itp.;

i) obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu o treści:

W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany umowy wyłącznie w przypadku:

a) obniżenia cen przedmiotu umowy (zmiana następuje z chwilą podpisania aneksu do umowy),

b) zmiany stawki podatku od towarów i usług, przy czym zmianie ulega wyłącznie cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian (zmiana następuje z chwilą wejścia w życie odpowiednich przepisów i nie wymaga formy aneksu),

c) zmiany danych podmiotu zawierającego umowę ( np. w  wyniku przekształceń, przejęć, itp.)

pytanie nr 12
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający zgadza się na zabezpieczenie spłaty zobowiązań wynikających z zawartej umowy o zamówienie publiczne w postaci zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź Zamawiającego zminiejszy ryzyko transakcji i będzie miała korzystny wpływ na wysokość zaoferowanej ceny.

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 14
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 15
Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 16
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 17
Prosimy o informację, jaka część majątku trwałego wykazywanego w aktywach Zamawiającego stanowi jego własność (nie jest przedmiotem dzierżawy, leasingu).

odpowiedź: 

Żadna część majątku trwałego zamawiającego wykazanego w aktywach nie jest przedmiotem dzierżawy lub leasingu.  
pytanie nr 18
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego zobowiązań wynikających z umowy.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: "Strony ustalają, że opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”.Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie. Odstąpienie od umowy skutkuje wzajemnym zwrotem świadczeń co nie leży w interesie żadnej ze stron postępowania.

odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę z uwzględnieniem terminu 90 dni.

W § 4 wzoru umowy dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
5. Strony ustalają, że opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 90 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny
pytanie nr 19
Prosimy Zamawiającego o ustanowienie zabezpieczenia terminowej spłaty rat w postaci weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową.

odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 20
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższe pytanie prosimy o potwierdzenie, że weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową zostanie przekazany Wykonawcy w dniu podpisania umowy. W przypadku odmiennej interpretacji, prosimy o wskazanie w jakim terminie zostanie przekazany weksel wraz z deklaracją wekslową.

odpowiedź: 

Weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową zostanie przekazany Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

pytanie nr 21
Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 22
W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów: 

„1. Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Etyczny Grupy Kapitałowej do której należy (Kodeks), w skład której wchodzi Wykonawca. 

2. Zamawiający zgadza się respektować i przestrzegać postanowień Kodeksu, zamieszczonego na stronie internetowej Dostawcy: http://*. 

3. Każde naruszenie wymogów określonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy do rozwiązania Umowy”.
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 23
W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

“Klauzula salwatoryjna

1. Strony oświadczają iż w przypadku, gdy którekolwiek z postanowień Umowy, z mocy prawa lub ostatecznego albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu administracyjnego lub sądu, zostaną uznane za nieważne lub nieskuteczne, pozostałe postanowienia Umowy zachowują pełną moc i skuteczność. 
2. Postanowienia Umowy nieważne lub nieskuteczne, zgodnie z ust. 1 zostaną zastąpione, na mocy Umowy, postanowieniami ważnymi w świetle prawa i w pełni skutecznymi, które wywołują skutki prawne zapewniające możliwie zbliżone do pierwotnych korzyści gospodarcze dla każdej ze Stron.
3. Jeżeli postanowień Umowy nie da się zastąpić postanowieniami ważnymi i w pełni skutecznymi albo jeżeli okaże się, że Umowa zostanie uznana za nieważną bądź nieskuteczną wówczas Strony zawrą porozumienie w przedmiocie przeniesienia własności przedmiotu umowy na zamawiającego za zaliczeniem ceny zapłaconej wykonawcy przez zamawiającego z tytułu przeniesienia własności przedmiotu umowy.”

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 24
W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów: 

„Klauzula reklamacyjna
1.
Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia reklamacji na działalność lub usługi świadczone przez Dostawcę, w części dotyczącej usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.

2. 
Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach:


1) ustnie:


a. w formie telefonicznej pod następującym numerem: +48 xxxxx.


b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML. 


2) w formie pisemnej:

a. przesyłką pocztową na adres korespondencyjny: xxxxxxxxxxxxxx.

b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML.

3) pocztą elektroniczną na następujące adresy e-mail: xxxxxxxxxxx. 

3. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego osobiście lub za pośrednictwem kuriera, posłańca lub pełnomocnika dysponującego pełnomocnictwem w formie zwykłej.

4. Na żądanie Zamawiającego Dostawca potwierdza wpływ reklamacji pisemnie (przesyłką pocztową) lub pocztą elektroniczną lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Dostawcą.

5. Dostawca rozpatruje zgłoszoną reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując:


1) przyczyny braku możliwości dotrzymania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji,


2) okoliczności wymagające wyjaśnienia,


3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamację, który nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.

6. Dostawca może zwrócić się do Zamawiającego o dostarczenie dodatkowych danych kontaktowych lub informacji oraz posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej składanej reklamacji, jakie mogą okazać się niezbędne w celu sprawnego przeprowadzenia procesu rozpatrywania reklamacji.

7. Odpowiedź na reklamację Zamawiającego zostanie udzielona przez Dostawcę w postaci papierowej (przesyłką pocztową) lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji albo pocztą elektroniczną, z zastrzeżeniem, że Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamację pocztą elektroniczną wyłącznie na wniosek Zamawiającego.

8. W przypadku niedotrzymania przez Dostawcę terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji, reklamację uważa się za rozpatrzoną zgodnie z wolą Zamawiającego.

9. Zamawiający niezadowolony z wyjaśnień uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na reklamację ma możliwość wystąpić z: 

1) wnioskiem do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Szczegółowe informacje dot. Rzecznika Finansowego dostępne są na stronie internetowej: https://rf.gov.pl/.

2) powództwem przeciwko Dostawcy do właściwego sądu powszechnego.

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 25
W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula ochrony danych osobowych
Na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.), wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wykonawcę z siedzibą w ……przy al. …………., zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym-Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla …………… pod nr KRS: …………., NIP: ……………, REGON: ………….., o kapitale zakładowym w wysokości ………. zł – pokryty w całości (dalej: „Wykonawca”) moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do zawarcia, wykonania umowy oraz do dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową.”

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 26
Prosimy Zamawiającego o udostępnienie Wykonawcom jako załącznik do odpowiedzi lub na stronie internetowej Zamawiającego rachunku zysków i strat/ bilansu za dwa ostatnie lata i okres bieżący.
odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Wskazane dokumenty stanowią załączniki do odpowiedzi na pytanie.

pytanie nr 27
Prosimy Zamawiającego o podanie liczby łóżek zakontraktowanych przez NFZ.

odpowiedź: 
W ramach zawieranych kontraktów z NFZ Szpital nie ,,kontraktuje” ilość łóżek a jedynie zakres udzielanych świadczeń i kwotę wykonań.

pytanie nr 28
Dotyczy SIWZ:

Termin realizacji zamówienia, pkt. 5. Zamawiający wymaga Dostawa, instalacja i uruchomienie przedmiotu dostawy do 31 lipca 2017 r. Czy Zamawiający zmieni zapis na „8 tygodni od daty podpisania umowy”?

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę procedury przetargowe i ustawę PzP, możliwości przedłużania terminu składania ofert, toku wyboru ofert oraz związania z ofertami zapis jest nieprawidłowy i grozi brakiem możliwości wykonania przedmiotu zamówienia, gdyż samo postępowanie może zakończyć się w lipcu lub później.

odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pyt. nr 2.
pytanie nr 29
Dotyczy Umowy:

§3, Pkt. 1 – Błędny zapis w umowie, termin realizacji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zapisie na 8 tygodni od daty podpisania umowy? Uzasadnienie j.w.
odpowiedź: 

Odpowiedź jak na pyt. nr 2.
pytanie nr 30
Dotyczy Umowy:
§3, Pkt. 2 – J.w. również zapis 31.07.2017 błędny. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na „8 tygodni…..”

odpowiedź: 

§ 3 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
1. Sprzedający zobowiązany jest dokonać instalacji i uruchomienia przedmiotu sprzedaży oraz przeszkolić personel zamawiającego, w terminie do 30 września 2017 r. Za moment zakończenia instalacji i uruchomienia Kupujący uznaje całkowitą gotowość wszystkich dostarczonych elementów przedmiotu zamówienia do działania, pełne zmontowanie i podłączenie do ewentualnych innych instalacji, zainstalowanie i uzyskanie pełnej funkcjonalności rzeczy i oprogramowania.

pytanie nr 31
Dotyczy Umowy:

§6, Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenia kary umownej dla obu stron z uwagi na rozwiązanie umowy z 20% na 10%?
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 32
Dotyczy Umowy:
§7, Pkt. 2 – Zapis dotyczący zwłoki jest nieprecyzyjny. Czy Zamawiający zmieni zapis na: „zwłoki powyżej 14 dni od daty planowanego zakończenia czynności”?

odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 33
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o załadunku na ergonomicznej wysokości 870 mm, który tylko nieznacznie odbiega od wymagań?

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 34
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 1:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie posiadające 12 zwalidowanych programów producenta z możliwością modyfikacji, które w pełni pokrywają wymagania w zakresie mytego asortymentu przy zachowaniu pozostałych wymagań producenta?

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 35
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 1:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie nie posiadające możliwości zapisania 30 programów dodatkowych o ile programy takie są dostępne z bazy programowej?

odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 36
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 1:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwie jedną wydajną pompę obiegową o wydajności min. 600 l/min wyposażona w aktywny układ rozdzielający sterujący niezależnie przepływem do natrysku wody oddzielnie w ramiona natryskowe w myjni i dysze lub ramiona natryskowe w wózkach wsadowych? Uzasadnienie: rozwiązanie powyższe jest rozwiązaniem równoważnym do wymaganego.

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 37
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 1:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone w pięciopoziomowy kosz do mycia narzędzi chirurgicznych wyposażony bez demontowalnych poziomów? Zamawiający wymaga w dostawie dużej ilości wózków w tym kosz to mycia obuwia operacyjnego, który w rozwiązaniu naszej firmy bazuje na wózku 2 poziomowym, który może służyć również do mycia przedmiotów o większych gabarytach.
odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 38
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 3: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z drzwiami komory przeszklonymi w minimum 45%, wykonane ze szkła hartowanego?

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 39
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 3: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia zasilanie elektryczne jednofazowe (230V, 50 Hz, wtyczka E), moc wymagana nie większa niż 3100W?

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 40
Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy OPZ, Lp 3: 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie nie posiadające lampy UV w komorze, czujnika wilgotności oraz drukarki? Uzasadnienie: wymagane parametry to cecha charakterystyczna urządzenia ED100 firmy Steelco oferowanego wyłącznie przez Medilab.

odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 41
Prosimy o odstąpienie od konieczności dostarczenia deklaracji zgodności lub certyfikatu MDD 93/42/EEC dla myjki parowej oraz stacji odwróconej osmozy. 
Wyjaśnienie: myjnia parowa oraz stacja odwróconej osmozy nie są wyrobami medycznymi w myśl dyrektywy medycznej 93/42/EEC.

odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 42
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dn. 30 Sierpnia 2017 ?

odpowiedź: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 2.
pytanie nr 43
Dotyczy warunku posiadania wiedzy i doświadczenia - Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazanie się realizacją jednej dostawysystemu endoskopowego (w tym myjni dezynfektorów, szaf do przechowywania endoskopów, zintegrowanego systemu nadzoru procesu mycia-dezynfekcji przechowywania endoskopów) do zakładu opieki zdrowotnej o wartości co najmniej 100 % wartości brutto oferty wykonawcy złożonej w danym zadaniu?

odpowiedź: 
Zamawiający nie uznaje takiego doświadczenia za wystarczające.
pytanie nr 44
Dotyczy punktu 1 tabeli technicznej opis przedmiotu zamówienia punkt 1 – myjnia dezynfektor

Wnosimy o dopuszczenie myjki dezynfektora wyposażonego w 20 programów mycia i dezynfekcji w tym trzech wybieranych bezpośrednio z panelu sterującego za pomocą dedykowanych przycisków, ponadto każdy z dostępnych programów ma możliwość dostosowania dla potrzeb użytkownika. 

Uzasadnienie:

Z wiedzy oferenta wynika, iż najczęściej użytkowane są trzy programy dla poprawnej pracy Centralnej Sterylizatorni. Ponadto w oferowanym przez nas urządzeniu dostęp do pozostałych 17 dostępnych programów wymaga użycia jednego przycisku z panelu sterującego i nie powoduje żadnych utrudnień w obsłudze myjni oraz ergonomii pracy.

odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 45
Dotyczy punktu 2 tabeli technicznej opis przedmiotu zamówienia punkt 1 – myjka parowa

Wnosimy o dopuszczenie myjki parowej o ciśnieniu pary 6 bar.

Uzasadnienie:

Oferowane ciśnienie pary zapewnia osiągnięcie wymaganej temperatury 160°C, co zapewnia spełnienie opisanego wymogu technicznego.
odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 46
Dotyczy punktu 2 tabeli technicznej opis przedmiotu zamówienia punkt 1 – myjka parowa

Wnosimy o dopuszczenie myjki parowej wykonanej zgodnie ze standardem PN-EN ISO 9001.

Uzasadnienie:

Oferowane urządzenie jest produkowane z zachowaniem Systemu Zarządzania Jakością

ISO 9001, co gwarantuje wysoką jakość wykonania z zachowaniem najwyższych standardów technicznych. 

odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 47
Dotyczy punktu 3 tabeli technicznej opis przedmiotu zamówienia punkt 3 – suszarka do narzędzi 

Wnosimy o dopuszczenie suszarki z drzwiami częściowo przeszklonymi szkłem hartowanym i częściowo wykonanymi ze stali nierdzewnej. 

Uzasadnienie:

Oferowane rozwiązane umożliwia pełną obserwację procesu suszenia i jest, co najmniej równoważne do opisanego SIWZ.

odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 48
Dotyczy punktu 3 tabeli technicznej opis przedmiotu zamówienia punkt 3 – suszarka do narzędzi 

Wnosimy o dopuszczenie suszarki o pojemności komory 10 tac narzędziowych o wymiarach zgodnych ze standardem DIN lub 36 węży anestezjologicznych.

Uzasadnienie:

W oferowanym przez nas urządzeniu użytkownik może wybrać czy chce suszyć 10 tac narzędziowych czy 36 węży anestezjologicznych czy 36 mieszków oddechowych.

Dodatkowo dzięki wymiennym akcesoriom może być suszone równocześnie instrumentarium  w konfiguracji np. 5 tac narzędziowych, 18 węży anestezjologicznych   i 18 mieszków oddechowych. Proponowane rozwiązanie jest bardzo uniwersalne i znacznie poprawia ergonomie pracy, a dzięki wysokiej elastyczności konfiguracji wsadu znacznie zwiększa wydajność w reprocesowaniu instrumentarium medycznego.

odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 49

Dotyczy punktu 3 tabeli technicznej opis przedmiotu zamówienia punkt 3 – suszarka do narzędzi 

Wnosimy o dopuszczenie suszarki nie wyposażonej w lampę UV, czujnik wilgotności oraz drukarkę.

Uzasadnienie:

W oferowanym przez  nas urządzeniu powietrze tłoczone do komory suszenia jest przez filtry HEPA, co gwarantuje odpowiednią jakość powietrza suszącego i nie ma potrzeby stosowania lampy UV, proponowane rozwiązanie obniża koszty eksploatacji. Temperatura w komorze kontrolowana jest przez dwa czujniki PT 1000, co gwarantuje odpowiednią kontrolę procesu suszenia. Dodatkowo do komunikacji wykorzystywany jest port USB, co eliminuje potrzebę stosowania drukarki.   

odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

________________________________________________________________________
Ponadto:

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pkt. 13 i 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

 13. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 17.08.2017 r. godz. 12.00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 17.08.2017 r.
o godz. 12.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

__________________________________________________________________________

Powierzenie przetwarzania danych osobowych.

Zamawiający dołącza do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, którą wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie zobowiązany do podpisania.
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